みずき野町内会

みずき野町内会　会員各位 会長　山下　勝博

盛況に終わりましたみずき野夏祭り、各方面から多大のご協賛を

いただきました。ご芳志誠にありがたく厚くお礼申し上げます。

抽選結果は下記のとおりです。当選した方は集会所事務所でお受取り下さい。

　　　　　締切日：８月5日（土）17：00　※期間後は無効となります。

2名： 412 1751

5名： 90 419

915 1213 1467

10名： 390 1004

1056 1181 1245 1345

1586 1690 1770 2099

朝市お食事券 50名： 16 31 75 126

148 202 210 224 235 314 393

424 520 586 603 627 668 677

683 759 815 854 870 875 926

934 1122 1153 1158 1210 1229 1309

1342 1348 1423 1462 1479 1495 1550

1553 1593 1664 1676 1701 1715 1746

1789 1882 2027 2047

平成30年７月２５日

クオカード５千円

朝市お買物券　3千円

デズニーリゾートパスポート
ペアチケット

夏祭りお楽しみ大抽選会

結果報告！！

回 覧

１等賞

２等賞

３等賞

４等賞